
Datum akce: 7.9.2019
Čas akce: 13:00 - 19:30 hodin
Místo: Rožnov pod Radhoštěm
Kontaktní osoba: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
                        XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Jakékoli změny objednávky nebo níže uvedených podmínek je nutné provést písemně (emailem) a potvrdit oběmi stranami.

Doklad číslo:

Odběratel

Dodavatel:

71800 Ostrava - Kunčičky

Chamrádova 682/28

Tel.:  XXXXXX

IČO  27800806

DIČ  CZ27800806

OP19136

T klub - kulturní agentura,

1. máje 1000
75661
Rožnov pod Radhoštěm

IČO  44740743
DIČ

Firemky s.r.o.

Datum vystavení:  19.06.2019     Vyřídit nejdříve:         Vyřídit do:  07.09.2019       Vystavil:  XXXXX

 příspěvková organizace

Doprava:   Dodavatelem     Platební podmínky:   převodem-spl. 14 dní

Objednávka

Registrace: Firma je zapsaná v obchodním rejstříku, vedeného
Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 52186

www.firemky.czWeb: Email: XXXXX

Označení dodávky Počet M.J. M.J. Cena za M.J. DPH % bez DPH s DPH

- rozsah dle přiloženého souboru "190907_P_Roznov_pod_Radhostem_3.xlsx", který je nedílnou součástí této objednávky
1,00Technické zajištění akce ks 21157 090,00 190 078,90157 090,00

POVINNOSTI PŘÍJEMCE
Příjemce je povinen Poskytovateli poskytnout nezbytnou součinnost, zejména na své náklady zajistit technické podmínky pro poskytnutí služby a vhodné prostory
(dostatečně velký a čistý prostor), přístup k elektrické energii do vzdálenosti max. 10 m od umístění aktivity, která vyžaduje připojení na elektrickou energii, rovný
povrch, umístění aktivit a stanů v bezpečné vzdálenosti od zdrojů otevřeného ohně, vytápěné místnosti v případě nízkých venkovních teplot, dojezd co nejblíže k
instalaci služby, parkování, šatnu v případě poskytnutí služby ve vnitřních prostorách (hotely, restaurace, apod.). 
Příjemce je dále povinen Poskytovatele informovat o tom, zda se ve vnitřních prostorách bude kouřit.

PŘÍPRAVY A DOBA ČEKÁNÍ, DOBA PROVOZU
Bude-li smluvními stranami ujednáno, že Poskytovatel bude připraven zahájit poskytování služby před ujednaným časem nebo, že po poskytnutí služby a po deinstalaci
mu Příjemce umožní opustit ujednané místo později, je Příjemce povinen uhradit 5 % z ceny služeb za každou započatou hodinu, která předchází či následuje po
ujednaném času poskytnutí služby, pokud se strany nedohodnou jinak.
V případě, že smluvní strany ujednají delší dobu poskytování služeb, je Příjemce povinen uhradit 10 % z ceny služeb za každou započatou hodinu, nebude-li dohodnuto
jinak.

ODSTUPNÉ
Výše odstupného činí:
a) 10 % ceny za služby v případě, že ke zrušení smlouvy dojde 30 dní a více před ujednaným časem poskytnutí služby,
b) 50 % ceny za služby v případě, že ke zrušení smlouvy dojde méně než 30 dní a více než 48 hodin před ujednaným časem poskytnutí služby,
c) 100 % ceny za služby v případě, že ke zrušení smlouvy dojde 48 a méně hodin před ujednaným časem poskytnutí služby.

PLATEBNÍ PODMÍNKY
Nejsou-li dohodnuty jiné lhůty splatnosti, je Příjemce povinen uhradit cenu za služby se splatností 14 dnů. Příjemce je povinen v případě prodlení s úhradou ceny za
služby uhradit smluví pokutu ve výši 0,05 % z ceny za služby za každý den prodlení.

OSTATNÍ UJEDNÁNÍ
Poskytovatel potvrzuje, že uzavřel smlouvu o pojištění odpovědnosti za škodu a platné revize na používaná elektrotechnická zařízení.
Poskytovatel je oprávněn odmítnout poskytnutí služby osobám, které jsou pod vlivem alkoholu nebo jiných omamných a psychotropních látek, narušují průběh
poskytování služby či ohrožují bezpečnost poskytování služby či třetích osob. V takovém případě poskytovateli náleží plná úhrada ujednané ceny služeb.

157 090,00

0,000,00

32 988,90

0,00

190 078,90

Cena celkem s DPH:

Výše DPH Včetně DPH
0,00

190 079,00  Kč

0,000,00

157 090,00

Základ

32 988,90 190 078,90Celkem:
21

15

Nulová sazba DPH

Snížená sazba DPH %

Základní sazba DPH %

 www.money.cz Strana: 1Vytiskl (a): XXXXX 19.06.2019
  Zpracováno systémem Money S3


